
Technologie, kreativita, legislativa
Chcete být u toho?

>  Zajímá vás, jaké nové kreativní řešení nabídnout svým zákazníkům?
>  Jaká jsou současná kritéria a právní aspekty při výrobě reklamy?
>  Pak navštivte 11. listopadu 2016 FAIT GALLERY v Brně, kde vám nabídneme řešení  

a představíme úspěšné koncepty.

 
Po zaregistrování na www.signinvention.com vstup zdarma

VOLNÁ VSTUPENKA>
PROGRAM – HLAVNÍ PÓDIUM 

9.30–11.30 
Reklama v historických kulisách měst 
Může být reklamní zařízení nositelem památkové 
hodnoty? Diskuze na téma regulace reklamy.

12.00–13.00 
Využití signmakingu v architektuře, interiéru a designu 
Prezentace na téma individualizace v architektuře a 
umění.

13.15–14.00
Generační výměny 
Příprava společnosti na předání. 

14.00–14.45
 Materiálová recyklace plastových odpadů  
Odhalte s námi možnosti a povinnosti recyklace 
odpadu.

14.45–15.30
 FESPA Vision  
Plány a záměry mezinárodní asociace sítotisku  
a digitálního tisku.

10. ročník prezentační a konferenční akce o současných výzvách, 
potenciálu a budoucnosti vizuální komunikace / 
 

PREZENTACE FIREM (9.00–17.00 hod.) 

•  Antalis - Coala, značka pro Váš tisk

•  Axom - Perspex® – nové typy pro nasvícení desek hranou  
a speciality

•  Bitcon - Materiály pro interiérový design

•  Canon – UV tisk: využití v interiérovém designu

•  Dencop Lighting - Práce se světlem, aneb kam kráčíš, 
světelná reklamo?

•  FERONA THYSSEN PLASTICS - Kompozitní desky 
z polykarbonátu, vhodné pro vybavení obchodů a kanceláří

•  HSW Signall - Přímý potisk bavlny a bavlněných směsí, nové 
latexové technologie

•  Jansen Display - Oslovte své zákazníky a vystupte z řady!

•  Papyrus - Víte, co všechno dokáže váš laminátor?

•  Spandex SyndiCUT - Buďme tvořiví!

•  VINK Plasty - VINK - to jsou i bannery

•  Zenit - LGP panely táhnou

11. listopadu 2016 
9.00–17.00 HODIN, FAIT GALLERY, Ve Vaňkovce 2, Brno 602 00

více informací na www.signinvention.com, kontaktní e-mail: sobota@abf.cz 

Účast v diskuzi přijali:
•  Martin Zedníček, vedoucí Odboru památkové péče,  

Magistrát města Brna
• Petr Havlíček, právník Odboru památkové péče, Magistrát města Brna
• Pavel Wewiora, ÚOP Národního památkového ústavu v Brně
• Veronika R. Nováková, MČ Brno-střed
• Aleš Holý, vedoucí Útvaru městského architekta, Uherské Hradiště
• Iveta Ludvíková, městská architektka, Znojmo
• Tomáš Javůrek, prezident Sdružení dodavatelů pro signmaking
• Barbora Králíková, jednatelka společnosti GRAPO s.r.o., Olomouc

11.30 hodin | ochutnávka svatomartinského vína

POZVÁNKA NA DISKUZNÍ SETKÁNÍ

REKLAMA V HISTORICKÝCH KULISÁCH MĚST
11. 11. 2016 | 9.30 – 11.30 hod. | FAIT GALLERY | Ve Vaňkovce 2, Brno
 
Témata:
• fenomén všudypřítomné reklamy a legislativní možnosti její regulace
• vizuální smog ve městě
• může být reklamní zařízení nositelem památkové hodnoty?
•  regulace reklamy z pohledu samosprávy  

– Manuál dobré praxe | Brno
• nové technologie v reklamě
 

Vstupné zdarma v rámci registrace. Registrace: ZDE

POŘADATEL ORGANIZÁTOR

PARTNEŘIPARTNEŘI:

Účast v diskuzi přijali:
•  Martin Zedníček, vedoucí Odboru památkové péče,  

Magistrát města Brna
• Petr Havlíček, právník Odboru památkové péče, Magistrát města Brna
• Pavel Wewiora, ÚOP Národního památkového ústavu v Brně
• Veronika R. Nováková, MČ Brno-střed
• Aleš Holý, vedoucí Útvaru městského architekta, Uherské Hradiště
• Iveta Ludvíková, městská architektka, Znojmo
• Tomáš Javůrek, prezident Sdružení dodavatelů pro signmaking
• Barbora Králíková, jednatelka společnosti GRAPO s.r.o., Olomouc

11.30 hodin | ochutnávka svatomartinského vína

POZVÁNKA NA DISKUZNÍ SETKÁNÍ

REKLAMA V HISTORICKÝCH KULISÁCH MĚST
11. 11. 2016 | 9.30 – 11.30 hod. | FAIT GALLERY | Ve Vaňkovce 2, Brno
 
Témata:
• fenomén všudypřítomné reklamy a legislativní možnosti její regulace
• vizuální smog ve městě
• může být reklamní zařízení nositelem památkové hodnoty?
•  regulace reklamy z pohledu samosprávy  

– Manuál dobré praxe | Brno
• nové technologie v reklamě
 

Vstupné zdarma v rámci registrace. Registrace: ZDE

POŘADATEL ORGANIZÁTOR

PARTNEŘI

ORGANIZÁTOR:POŘADATEL:MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:ODBORNÍ PARTNEŘI:

http://signinvention.com/vystavovatel/voucher?v=1c7e42264ebfaed6ee78baed3715903c

